
UCHWAŁA NR XVIII/414/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wstąpienia kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z wygaśnięciem 
mandatu radnego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281), art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zm. z 2011 r. Nr 34, poz. 172) 
w zw. z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, ze zm. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Krzysztofa Błońskiego, wybranego z listy Nr 4 Komitetu 
Wyborczego Platforma Obywatelska RP w okręgu wyborczym Nr 2 w mieście Nakło nad Notecią, stwierdza 
się wstąpienie na jego miejsce Pani Moniki Neumann, kandydatki z tej samej listy, która w wyborach 
otrzymała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Strona 1Id: 63EC6138-9F4A-4716-8204-085800FBE2A5. Uchwalony
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/414/2012

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 marca 2012 r.

Na poprzedniej sesji dnia 23 lutego 2012r., Rada Miejska w Nakle n.Not. podjęła uchwałę nr XVII/361/2012 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Pana Krzysztofa Błońskiego wskutek rezygnacji. 

Na podstawie art. 194 ust. 1 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa 
rada, po stwierdzeniu wygaśnięcia mandatu radnego, na następnej sesji podejmuje uchwałę o wstąpieniu na 
jego miejsce kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie 
utracił prawa wybieralności. 

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Bydgoszczy w piśmie nr DBD- 772-3/12 z dnia 16 marca 2012 r 
wskazało kolejnego kandydata z tej samej listy i okręgu wyborczego – Panią Monikę Neumann, która 
uzyskała kolejno największą liczbę głosów. 

Kandydatka na radną złożyła pisemne oświadczenie, iż nie utraciła prawa wybieralności. Pani Monika 
Neumann nie zrzekła się pierwszeństwa przy obsadzaniu mandatu na rzecz kandydata z tej samej listy, który 
uzyskał kolejno największą liczbę głosów, co przewiduje art. 194 ust.2 Ordynacji wyborczej. 

W związku z powyższym przedkładam niniejszy projekt uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej 
samej listy na miejsce radnego w związku z wygaśnięciem mandatu. 

Id: 63EC6138-9F4A-4716-8204-085800FBE2A5. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




